

# Årsredovisning

för

## One Way AB

556285-7416

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Seth Engström, Styrelseledamot  
2025-10-28

Styrelsen för One Way AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets faktiskt bedrivna verksamhet under räkenskapsåret har varit att utföra artistiska framträdanden genom illusionsnummer med främst spelkort samt event och konferensverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen ökade från 1,7 miljoner kronor till 6,4 miljoner kronor, huvudsakligen tack vare en framgångsrik satsning inom event- och konferensverksamheten.

Detta har starkt företagets marknadsposition och lett till nya kundrelationer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 405	1 702	1 488	1 081
Resultat efter finansiella poster	923	284	90	-45
Soliditet (%)	50,7	29,1	58,2	84,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 686	218 889	<b>354 575</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			218 889	-218 889	<b>0</b>
Årets resultat				689 766	<b>689 766</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>34 575</b>	<b>689 766</b>	<b>844 341</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 574
årets vinst	689 766
	<b>724 340</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	724 340
	<b>724 340</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 404 768	1 702 405
Övriga rörelseintäkter		-24 990	26 178
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 379 778</b>	<b>1 728 583</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 351 341	-68 009
Övriga externa kostnader		-428 396	-360 559
Personalkostnader	3	-1 853 673	-1 004 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 441	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-1 128	-243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 677 979</b>	<b>-1 445 160</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>701 799</b>	<b>283 423</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		218 189	1 618
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 061	12 143
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-13 642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>221 051</b>	<b>119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>922 850</b>	<b>283 542</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-51 720	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-51 720</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>871 130</b>	<b>283 542</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 364	-64 653
<b>Årets resultat</b>		<b>689 766</b>	<b>218 889</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 764	48 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>161 764</b>	<b>48 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	620 298
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>620 298</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>161 764</b>	<b>668 298</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 096	110 000
Övriga fordringar		156 731	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 802	53 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>436 629</b>	<b>163 178</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 146 469	388 682
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 146 469</b>	<b>388 682</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 583 098</b>	<b>551 860</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 744 862</b>	<b>1 220 158</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

34 574

15 685

Årets resultat

689 766

218 889

**Summa fritt eget kapital**

**724 340**

**234 574**

**Summa eget kapital**

**844 340**

**354 574**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

51 720

0

**Summa obeskattade reserver**

**51 720**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

587 869

187 500

Skatteskulder

106 623

50 803

Övriga skulder

134 309

429 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

198 003

**Summa kortfristiga skulder**

**848 802**

**865 584**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 744 862**

**1 220 158**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har event- och konferensverksamheten brutits ut och startats som ett helt fristående bolag, utan att moderbolaget har något ägarintresse eller kontroll. De två bolagen är nu helt oberoende av varandra, både operativt och finansiellt. Denna separation innebär att moderbolagets omsättning och resultat inte längre påverkas av event- och konferensverksamheten.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1,3	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 263	24 263
Inköp	157 205	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>241 468</b>	<b>84 263</b>
Ingående avskrivningar	-36 263	-24 263
Årets avskrivningar	-43 441	-12 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 704</b>	<b>-36 263</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 764</b>	<b>48 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	620 298	1 011 256
Inköp		3 237
Försäljningar	-620 298	-394 195
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>620 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>620 298</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-24

Tyresö

*Seth Engström*  
Seth Engström  
Styrelseledamot  
2025-10-24